
 

ДУМА 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

23.05.2025                                                                                                          № 424 

 

О признании утратившим силу 
решения Думы Аромашевского 
муниципального района от 
05.05.2014 № 15  
 

В соответствии с Уставом Аромашевского муниципального района, Дума 
Аромашевского муниципального района 

 
РЕШИЛА: 

 
1.  Признать утратившим силу решение Думы Аромашевского муниципально-

го района от 05.05.2014 № 15 «Об утверждении Схемы размещения рекламных 
конструкций на территории Аромашевского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение Думы путем публикации его полного 
текста в периодическом печатном издании газете «Слава труду», распространяе-
мом в муниципальном районе или размещения его полного текста в сетевом из-
дании «Аромашево Онлайн», обнародовать путем размещения на официальном 
сайте Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» 
 
 
Глава района                                                                                             И.А. Власов 
 
Председатель Думы                                                                                В.Г. Слепов 
 

 


